

Ultimize webshops tilbyder nu forhåndsgodkendt e-mærkning

Ultimize CMS system er netop blevet typegodkendt af e-handelsfonden. Som indehaver af det populære CMS, er det derfor nemt og hurtigt at ansøge om – og blive godkendt til, at benytte e-handelsmærket i sin webshop.

Ultimize CMS webshops er typegodkendt ift. alle opsætnings- og programmeringsstandarder hos e-handelsfonden. Det sparer tid og besvær, når der skal ansøges om e-mærkning på en webshop.

e-mærket betyder tryk og sikker e-handel

Når man som virksomhed og butik har det godkendte e-mærke på sin webshop, sender man tydelige signaler til sine kunder om, at her kan de handle sikkert og trygt, fordi shoppen opfylder samtlige af de krav, der stilles af e-handelsfonden. Og hos forbrugerne er der ikke tvivl; her kigger man efter det tryghedsskabende e-mærke, når der handles.

Ultimize tilbyder unikke webshops med e-mærkning

Ikke alle CMS systemer kan blive typegodkendt til e-mærket. Fx open-source systemer, fordi de ikke kan opdateres. Andre systemudbydere kan være godkendt til e-mærket, men de tilbyder kun standardwebshops. Så indtil videre er det kun Ultimize plus en enkelt konkurrent, der kan levere forhåndsgodkendte webshops med unik opbygning af shoppens udseende og i afsenders eget specialdesign.

Slip for bøvl og besvær

Ejer man en webshop i Ultimize CMS, er man sikker på løbende at modtage alle opdateringer og dermed at overholde alle standarder og retningslinier ift. at tilbyde sine kunder sikker nethandel. Det kan fx være, hvis e-mærket ændrer retningslinjer ift. lovgivning, eller hvis der er mere tekniske opdateringer i backend.

Nemt at få tilladelse til e-mærke

”Der er både sund fornuft og god forretning i at oprette og drive en webshop, men mange bliver skræmte af det store forarbejde ifm. ansøgning til brug af e-mærket. Derfor er det en enorm fordel, at der nu findes et webshop-modul, hvor CMS systemet på forhånd er godkendt til det eftertragtede e-mærke”.

Sådan fortæller Dennis Hostrup, medstifter af Ultimize, og han fortsætter:

”Mange forbrugere vil også gerne tjekke om den webshop, de handler med, er godkendt – eller om de bruger mærket ulovligt. Som ejer af en Ultimize CMS webshop, vil ens butik automatisk optræde på e-mærkets hjemmeside og dermed fortælle kunderne, at her kan man handle trygt og godt, og efter alle gældende love og regler”.

Hos Ultimize er man glade for at være blevet typegodkendt af e-handelsfonden, fordi det gør det nemmere for de mange forhandlere af Ultimize CMS, at garantere deres kunder – og igen deres kunders kunder – en nemmere vej til sikker e-handel.